Datum

08.01.2020

10.01.2020
16.01.2020
17.01.2020
22.01.2020
29.01.2020
30.01.2020

31.01.2020
07.02.2020
11.02.2020
24.02.2020
27.02.2020
28.02.2020

02.03. bis 13.03.2020
10.04. bis 13.04.2020
16.04.2020
17.04.2020
21.04.2020

29.04.2020
01.05.2020
05.05.2020

08.05.2020
08.05.2020

Termindbersicht Schuljahr 2019/20

Wochentag
Mittwoch

Freitag
Donnerstag
Freitag
Mittwoch
Mittwoch

Donnerstag

Freitag
Freitag
Dienstag
Montag
Donnerstag

Freitag

Donnerstag
Freitag

Dienstag

Mittwoch
Freitag

Dienstag

Freitag
Freitag

gl

KATHARINENSCHULE

N OIR HarinNeTY

Stand: 07.01.2020

Termin

Infoelternabend fiir die zukiinftige
Klasse 1 und Vorschule

Tag der offenen Tir
Elternrat
Kinderkonferenz

Vorlesemorgen

Zeugnisausgabe Klasse 4

Lernentwicklungsgesprache

Vorschule bis Klasse 3
Halbjahrespause
Kinderkonferenz
Mathe-Kunst-Tag
Fasching

Elternrat

Feriensingen

Marzferien
Ostern

Elternrat
Kinderkonferenz

Vorlesewetthewerb

Vorlesemorgen
Maifeiertag

Lauf um die Schule

Kinderkonferenz

Hafentalente
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Details

19 Uhr, Aula der
Katharinenschule

10 bis 12 Uhr
19.30 Uhr

9 Uhr

8.30 Uhr

schulfrei

9 Uhr

19.30 Uhr

12 Uhr, Aula der
Katharinenschule

schulfrei
19.30 Uhr
9 Uhr

9 Uhr Klasse 1 und 2,
10.15 Klasse 3 und 4

8.30 Uhr
schulfrei

Schulhof der
Katharinenschule

9 Uhr

Uhrzeit folgt, Aula der
Katharinenschule



14.05.2020
15.05.2020

18.05. bis 22.05.2020

01.06.2020
05.06.2020
09.06.2020
10.06.2020
11.06.2020
23.06.2020
24.06.2020

25.06. bis 05.08.2020

Donnerstag

Freitag

Montag
Freitag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Dienstag

Mittwoch

AN

KATHARINENSCHULE

N OIR HarinNeTY

Elternrat

Feriensingen

Maiferien

Pfingstmontag
Kinderkonferenz

Sportfest

Vorlesemorgen

Elternrat

Zeugnisausgabe alle Klassen

Feriensingen

Sommerferien
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19.30 Uhr

12 Uhr, Aula der
Katharinenschule

schulfrei
9 Uhr

8.30 Uhr
19.30 Uhr

10.20 Uhr, Aula der
Katharinenschule



